檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：張素真

電話：049-2222027*49

傳真：049-2241648

電子信箱：jane0928671193@gmail.com

受文者：南投縣名間鄉弓鞋國民小學

發文日期：中華民國103年12月22日

發文字號：府教學字第1030241984號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺北藝術大學藝術資源暨推廣教育中心之教師研

習資訊，敬請鼓勵教師踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據國立臺北藝術大學103年11月28日北藝大藝推字第103

1000958號函辦理。

二、研習地點：依網站公告資訊為主。

三、研習時間及費用：

(三)糕餅裡的生活(二)：2014/12/21(日)14:00-17:00，報

名費用500元。

(四)版印過新年：2015/01/06(二)及01/07(三)19:00-21:30

，報名費用1000元。

(五)巷弄藝術行-漫步金華永康街2015/01/10(六)13:30-16:

30，報名費用500元。

(六)羊毛氈一日工作坊：2015/01/25(日)14:00-17:00，報

名費用1,000元。

(七)節慶花藝 2015/02/13(五)09:30-16:30，報名費用1,50

0元。

0

1030003957

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■收文:103/12/23

■■■■■■■無附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、招生對象：凡對課程感興趣者均可報名參加，每堂課程核

發研習時數或研習證書。

五、研習人數：糕餅裡的生活20人為限，其餘課程人數均15人

為限。

正本：南投縣各國民中小學、南投縣立旭光高級中學

副本：南投縣政府教育處 2014-12-23
08:12:41